
UCHWAŁA NR 19/849/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 maja 2020 r. 
 

w sprawie przyjęcia raportu z realizacji w 2019 r. Kujawsko-pomorskiego planu spójności 
komunikacji drogowej i kolejowej 2014-2020  
 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 i 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), w związku z art. 17 ust. 1 pkt 4  
i art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1295 i 2020), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się raport z realizacji w 2019 r. Kujawsko-pomorskiego planu spójności 

komunikacji drogowej i kolejowej 2014-2020, w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


